UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:     /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn

(thay đổi lần 2)

Ngày 12 tháng 6 năm 2024, Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn đã ban hành Quyết

định số 68/QĐ-STP về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và cấp lại giấy

đăng ký hoạt động số 04/TP-ĐKHĐ cho Công ty đấu giá hợp danh Nhất An

Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn. Cụ thể như sau:

1. Thay đổi địa chỉ trụ sở:

Địa chỉ trụ sở cũ: Số 262, đường Bà Triệu, phường Hoàng Văn Thụ, thành

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ trụ sở mới: Số nhà 468, đường Trần Đăng Ninh, Khối 12, phường

Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

 2. Sở Tư pháp đã cấp lại Giấy đăng ký hoạt động cho Công ty đấu giá hợp

danh Nhất An Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn số 04/TP-ĐKHĐ cấp lần đầu ngày

05/5/2021, thay đổi lần 1 ngày 07/6/2023 theo nội dung thay đổi tại mục 1 của

thông báo này.

           Sở Tư pháp thông báo để quý cơ quan biết, tạo điều kiện thuận lợi cho Công

ty hoạt động hành nghề; đồng thời theo dõi việc chấp hành pháp luật của Công ty

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp;

- Công an tỉnh Lạng Sơn;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND TP Lạng Sơn;

- Chi cục Thuế TP Lạng Sơn;
- Chi cục Thống kê TP Lạng Sơn;
- UBND phường Hoàng Văn Thụ;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VP, HCTP&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Hưng

		2024-06-14T13:59:29+0700
	Vũ Quang Hưng

		2024-06-14T14:21:08+0700

		2024-06-14T14:21:08+0700

		2024-06-14T14:21:08+0700